MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO/SC

Extrato do Edital de Pregão Presencial nº. 19/2016
O MUNICÍPIO de DOUTOR PEDRINHO, Estado de Santa Catarina, torna público que está aberto a LICITAÇÃO, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo “Menor Preço” Por Item, objetivando a AQUISIÇÃO DE 01 PLANTADEIRA ADUBADORA, 01 COLHEDORA DE FORRAGENS E 01 ROÇADEIRA TIPO CORTADOR DE GRAMA DIRIGÍVEL, conforme anexo do edital, atendendo a Lei Federal 10.520/2002, a Lei Federal nº. 8.666/93, o Decreto Municipal nº. 56/2015, a Lei Complementar nº. 123/2006 e demais legislações aplicáveis. Recebimento dos envelopes de propostas e dos envelopes de habilitação: Data: 02/06/2016, Hora: 08h30min. Início da Sessão Pública e abertura dos envelopes: Data: 02/06/2016, Hora: 09h00min. Informações serão prestadas na sede da municipalidade durante o expediente normal ou através do e-mail: compras@doutorpedrinho.sc.gov.br e do telefone 0xx47 3388-0148.

Doutor Pedrinho/SC, 16 de maio de 2016.
HARTWIG PERSUHN
Prefeito Municipal de Doutor Pedrinho